Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností sa mesačným predajom, z ktorého sa počíta výška 
odmeny, rozumie celková výška ceny predaných cestovných dokladov v jednotlivých 
kalendárnych mesiacoch, pričom odmena sa počíta z ceny cestovných dokladov, ktorá obsahuje 
aj DPH. 

6.2 Finančný limit je stanovený na sumu 150 000,00 € (slovom: stopäťdesiattisíc eur) bez DPH 
(ďalej i len ako „finančný limit“). Stanovenie finančného limitu Zmluvy neoprávňuje Mandatára 

domáhať sa vyčerpania finančného limitu a Mandatár nemá nárok na náhradu škody, ušlý zisk ani 
na akúkoľvek inú sankciu či finančnú kompenzáciu pri jeho nevyčerpaní.